
1

Uchwala Nr XX IV /165/2008  
Rady Miejskiej w  Strykowie  
z dnia 27 sierpnia 2008 r.

w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 

62 poz. 558, Nr 113 poz. 984 , Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806;z 2003r. Nr 80 

poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. 

Nr 172 poz. 1441 , Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128; z 2007 r. Nr 173 poz. 

1218) , art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r . o finansach publicznych 

( Dz. U. Nr 249 poz. 2104,Nr 169 poz. 1420; z 2006r. Nr 45 poz. 319 , Nr 104 poz. 

708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007r. Nr 82 

poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984) -  Rada Miejska w 

Strykowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008 o kwotę 50.375,60zł 
w związku z otrzymaniem dotacji celowej na dofinansowanie kosztów karosacji 

samochodu na potrzeby OSP w Dobrej -  umowa dotacji Nr 29/Z I /D/2008r.

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ogólnej 

kwocie 123.220,-z ł.



2

§ 3. W nawiązaniu do wniosku z dnia 13 sierpnia 2008 r. Kierownika Jednostki 

Robót Publicznych dokonać zmniejszenia wydatków bieżących w kwocie 

75.000,-zł i oszczędności przeznaczyć na zakup ciągnika.

§ 4. W nawiązaniu do uchwały z dnia 08 sierpnia 2008r. zebrania wiejskiego

sołectwa Wola Błędowa dokonać przeniesienia wydatków bieżących w ogólnej 

kwocie 1.080,-z ł.

§ 5. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 

2008 zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków .

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica



3

Załącznik
do uchwały Nr XXIV/165/2008 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 27 sierpnia 2008r.

Z A D A N I A  W Ł A S N  E 
DOCHODY MAJĄTKOWE

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

DOCHODY OGÓŁEM 50.375,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 50.375,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 50.375,60

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 50.375,60



4

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

WYDATKI OGÓŁEM 249.675,60 199.300,-

010 Rolnictwo i łowiectwo 62.620,- -

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 62.620,- -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Wykonanie dokumentacji 6udowy sieci 
wodociągowej w iNiesuffgwie Ko fonii 
- 10.020,~zf ;(Budowa sieci wodociągowej 
w Zefgoszcz -  Kjefmina -  52.600,-zf) 62.620,-

600 Transport i łączność - 87.760,-

60016 Drogi publiczne i gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
([Remont drogi gminnejfhfiesuffów %o fonia
dziaffi -  62.620,-zf ; (Remont drogi
gminnej (DoSieszfów I  etap -  25.140,-zł

87.760,-

87.760,-



5

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 50.375,60 -

75412 Ochotnicze straże pożarne 50.375,60 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
CKarosacja samocfwdu na potrzeby OSP 
w ^Dobrej) 50.375,60 -

852 Pomoc społeczna - 14.210,-

85295 Pozostała działalność - 14.210,-

3110 Świadczenia społeczne - 14.210,-

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 136.680,- 96.250,-

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60.600,- 35.460,-



)
6

Dział Rozdział Treść Zwiększenia

6050

90003

90095

4210

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
({'Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Stryków + 60.600, -zk;
Opracowanie dokumentacji na budowę
kanalizacji w Bratoszewicach ul. Ogrodnicza
i Rokitnica I- 35.460,-złl 60.600,-

Oczyszczanie miast i wsi 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Pozostała działalność

1.080,-

1.080,-

75.000,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych ( Zakup ciągnika na potrzeby
J(R(p w Strykpwie - nowe zadanie ) 75.000, -

Zmniejszenia

35.460,-

60.790, - 

50.000,-

10.790, -



Dział

921

7
)

Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego - 1.080,-

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1.080,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.080,-

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica


